جمهوری اسلامی با بستن اینترنت به روی شهروندان هم‌زمان با اعتراضات و تجمعات سراسری، فشار را بر آن‌ها بیش‌تر می‌کند. از برجسته‌ترین نمونه‌های قطع اینترنت توسط حکومت می‌توان به قطع کامل اینترنت در سراسر کشور هم‌زمان با اعتراضات سراسری شهروندان علیه افزایش قیمت بنزین در ۲۵ آبان ۱۳۹۸ (۱۶ نوامبر ۲۰۱۹) اشاره کرد؛ اعتراضاتی که به گزارش [خبرگزاری رویترز](#)، به نقل از سه تن از مقامات جمهوری اسلامی، حدود ۱۵۰۰ نفر در جریان آن به دست نیروهای سرکوبگر حکومت کشته شدند. از این میان سازمان حقوق بشری عفو بین‌الملل هویت ۳۰۴ نفر از کشته‌شدگان را احراز و اسناد آن را منتشر کرد.

نمونه دیگر، قطع اینترنت در استان سیستان و بلوچستان در پی تجمعات اعتراضی

شهروندان علیه کشتار ۱۰ شهروند توسط نیروهای امنیتی در بهمن ۱۳۹۹ است. در شهریور ۱۴۰۱ (سپتامبر ۲۰۲۲) نیز گونه‌ای جدید از قطع اینترنت در ایران آغاز شد؛ ۲۵ شهریور مهسا (ژینا) امینی به دلیل آنچه «عدم رعایت حجاب مناسب» از سوی حکومت عنوان می‌شود، توسط «پلیس امنیت اخلاقی» بازداشت و بر اثر ضرب‌وشتم کشته شد. این اتفاق اعتراضات بسیاری را در سراسر کشور به دنبال داشت.